富安红色经典餐馆项目众筹融资协议书
                  编号：FARZ-
甲方：惠州富安餐饮服务管理有限公司
乙方：          身份证号码：
    经甲乙双方友好协商，甲方就富安红色经典餐馆众筹融资事项达成相关协议，特订立此协议书，具有法律效力。
[bookmark: _GoBack]一、惠州富安餐饮服务管理有限公司（以下简称富安公司）为广东汇惠万家网络科技有限公司的全资子公司。富安公司成立于2021年8月13日，统一社会信用代码为：91441302MA56YM9B44，公司注册住所为惠州市惠城区水口街道龙津中街27号房屋。富安公司经过充分考证，对承租在注册住址所在地的二层独立楼房加以装修改造，开设一家红色文化主题的餐馆。2021年9月28日开始装修，拟于12月份开始试营业。为了充实本项目的运作资金，汇集多方力量，群策群力，富安公司采取众筹方式融资不超过人民币100万元。
二、融资方式为乙方自愿认缴，以一万元为一股，甲方提前贴现。即乙方认缴一万元甲方贴现1300元，乙方只需实缴现金8700元人民币。待满一周年后，乙方持此协议书向甲方兑现，甲方需支付乙方现金人民币一万元整。
三、对乙方认购的每一份融资，甲方另行配送价值1200元的用餐优惠券。乙方持优惠券可在甲方餐馆用餐冲抵餐费，但优惠券必须分6次使用，消费额满398元以上，方可抵扣200元。
四、因富安公司暂未开设银行账户，由富安公司的母公司广东汇惠万家网络科技有限公司代为收款。开户名：广东汇惠万家网络科技有限公司；开户银行：中国建设银行股份有限公司惠州荷兰水乡支行；账号：44050171004200000335。
五、本协议一式两份，甲乙双方各持一份，具有同等法律效力。

甲方：惠州富安餐饮服务管理有限公司
经办人签名：                                       乙方签名：
（单位公章）                         手机号码：
             年    月     日                       年     月    日